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dotyczy przetargu nieograniczonego ZP/07/2020 pn. „dostawa serwera wirtualizacji   ”-  Ogłoszenie nr 592724-N-2020 z dnia 2020-10-02 r. 


Zamawiający:  
Zachęta  – Narodowa Galeria Sztuki	
Adres: 	pl. Małachowskiego 3, 00-916 Warszawa, 
www.zacheta.art.pl 
tel: 22 556 96 00;  e-mail: office@zacheta.art.pl	
Regon: 000 27 59 49 ; NIP: 526 025 12 10		

Do wiadomości 
uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
podstawa prawna – art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Modyfikacja treści SIWZ – załącznik nr 2 do SIWZ

Podstawa prawna: art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.)


W odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 
Dotyczy OPZ pkt 3 Procesory 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dla oferowanego serwera przy zaoferowaniu serwera referencyjnego z zainstalowanymi dwoma takimi samymi procesorami, przy zachowaniu wszystkich parametrów wymaganych z całego OPZ, ale nie będącym takim samym modelem serwera jak oferowany?

Odpowiedź
Tak. 

Pytanie 
Dotyczy OPZ pkt 14 Funkcje zabezpieczeń.
Zamawiający wymaga zabezpieczenia poprzez funkcjonalność: „…moduł TPM z możliwością przełączania w UEFI pomiędzy wersją 1.2 a 2.0.” 
Standardy zabezpieczeń dla modułu TPM, wymagają fizycznej wymiany układu przy zmianie wersji 1.2 a 2.0. Nie ma możliwości jej zmiany poprzez ustawienia w UEFI. 
Prosimy zatem o zmianę tego zapisu na „Moduł TPM w wersji 1.2 lub 2.0”

Odpowiedź
Zamawiający zmienia zapis w pkt. 14 i otrzymuje on brzmienie:
	

14.
	

Funkcje 
zabezpieczeń
	
Hasło włączania, hasło administratora, moduł TPM 
w wersji 1.2 lub 2.0





Pytanie 2 W postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego o ZP/05/2020 pn. „dostawa serwera wirtualizacji   ”-  Ogłoszenie nr 583701-N-2020 z dnia 2020-09-10 realizowanym przez Zachętę – Narodową Galerię Sztuki, zamawiający w ramach WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA podstawa prawna – art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych MODYFIKACJA i ZMIANA TREŚCI SIWZ – art. 38 ust. 4 ustawy (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.) z dnia 17.09  br. dopuścił zaoferowanie dysków SSD  o rozmiarze 960GB. Prośba o dopuszczenie dysków o danym rozmiarze w bieżącym postępowaniu.
2.       Prośba o wskazanie referencyjnego modelu procesora, który spełnia wskazane przez Zamawiającego parametry.

Odpowiedź

1. Nie, zamawiający nie dopuści dysków o rozmiarze 960TB
2. Intel® Xeon® Gold 5215 lub równoważny

Pytanie 3. Pytanie dotyczy wymagania nr 11, Zasilanie: 
"Minimum dwa identyczne zasilacze zainstalowane wewnątrz serwera, pracujące redundantnie, zapewniające możliwość wyłączenia i wyjęcia dowolnego z nich z serwera bez przerywania pracy serwera oraz bez ograniczania wydajności serwera, o mocy każdego zasilacza nie przekraczającej 750W, z certyfikatem minimum Platinum."

Standardem w serwerach rack o wysokości 2U są zasilacze o mocy 800W. Określenie maksymalnej mocy zasilacza na poziomie 750W znacznie ogranicza konkurencję, a rzeczywisty pobór prądu wynika z konfiguracji serwera (zainstalowane procesory, dyski, karty I/O), a nie jest determinowany maksymalną mocą zasilacza.
Czy zamawiający dopuści serwery wyposażone w zasilacze o mocy 800W?

Odpowiedź: Tak, dopuścimy zasilacze o mocy 800W

Pytanie 4
Proszę o informację czy odpowiedzi jakich udzieli Państwo przy postępowaniu obowiązują również przy ponowionym postępowaniu na serwer.
W załączonych odpowiedziach do SIWZ pojawiło się:
„2. Zamawiający wykreśla podpunkt Dostęp przy pomocy smartfona z systemem Android oraz z systemem iOS, z zainstalowaną aplikacją, dostarczaną przez producenta serwera, poprzez port USB z przodu serwera, z możliwością co najmniej sprawdzenia stanu i statusu serwera, poziomu firmware, ustawień sieciowych i alarmów, a także z możliwością włączenia, wyłączenia i zrestartowania serwera. Ze względów bezpieczeństwa, nie dopuszcza się komunikacji bezprzewodowej pomiędzy serwerem a smartfonem.  Z punktu 12.”


 
A w zał. Nr 2 nadal widnieje zapis o potwierdzeniu lub nie spełniania tego wymogu.

Odpowiedź: Postępowanie ZP/05/2020 zostało zamknięte poprzez jego unieważnienie.
Obowiązują nowe postanowienia w postępowaniu ZP/07/2020




Zgodnie z postanowieniami SIWZ Rozdział X "Wszelkie informacje, zmiany treści SIWZ oraz pytania i odpowiedzi na zadane Zamawiającemu pytania, będą zamieszczane na stronie internetowej Zamawiającego www.zacheta.art.pl. Wykonawcy są zobowiązani zatem do zasięgania wszelkich bieżących informacji nt. prowadzonego postępowania ze strony internetowej Zamawiającego do terminu składania ofert".
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